
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОГРЕМЯЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от  02.12.2020 г. №   73 

с. Новогремяченское 

 

О вступлении в должность главы  

Новогремяченского сельского поселения 

Хохольского муниципального района 

Воронежской области 

 

 

           В соответствии с решением Совета народных депутатов 

Новогремяченского сельского поселения Хохольского муниципального 

района Воронежской области от 01.12.2020г. «Об избрании главы 

Новогремяченского сельского поселения», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. С 02.12.2020 года я, Самофалов Сергей Игоревич вступаю в 

должность главы Новогремяченского сельского поселения Хохольского 

муниципального района Воронежской области. 

 

 

 

Глава Новогремяченского 

сельского поселения:                                                                     С.И. Самофалов                      


